
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
СТАРОБЕЛИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА    
  

РЕШЕНИЕ 
 

от 05.05. 2025   №125 
с.Старая Белица 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
Старобелицкого сельсовета Конышевского района 

Курской  области за  2024 год 
 

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
решением Собрания депутатов Старобелицкого сельсовета № 10 от 02.11.2016г. 
"О бюджетном процессе в Старобелицком сельсовете Конышевского района 
Курской области", Уставом муниципального образования «Старобелицкое 
сельское поселение» Конышевского муниципального района Курской области» 
Собрание депутатов  Старобелицкого сельсовета РЕШИЛО: 

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Старобелицкого сельсовета 
Конышевского района Курской области за  2024 год по доходам в сумме 
2471742,06 рублей, по расходам в сумме 6052339,87 рублей, согласно 
приложению №1, приложению №2. 
                                                                                                 Приложение №1 

            
 Наименование 

показателя 
Код 
стр
о- 
ки 

Код дохода по 
бюджетной 

классификации 

Утвержденные 
бюджетные  
назначения 

Исполнен
о 

Неис
полн
енны

е 
назн
ачен
ия 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - 
всего 

010 x 
2 471 792,06 

2 471 
742,06 

50,00 

нераспределенные - 

распределенные 2 471 792,06 

в том числе:                

НАЛОГОВЫЕ И 
НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ 

010 00
0 

100
000
000
0 

000
0 

000 1 836 
551,06 

1 836 
551,06 

- 

НАЛОГИ НА 
ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 

010 00
0 

101
000
000
0 

000
0 

000 45 624,97 45 624,97 - 

Налог на доходы 010 00 101 000 110 45 624,97 45 624,97 - 



физических лиц 0 020
000
1 

0 

Налог на доходы 
физических лиц с 
доходов, источником 
которых является 
налоговый агент, за 
исключением 
доходов, в 
отношении которых 
исчисление и уплата 
налога 
осуществляются в 
соответствии со 
статьями 227, 227.1 и 
228 Налогового 
кодекса Российской 
Федерации, а также 
доходов от долевого 
участия в 
организации, 
полученных 
физическим лицом - 
налоговым 
резидентом 
Российской 
Федерации в виде 
дивидендов 

010 00
0 

101
020
100
1 

000
0 

110 45 198,88 45 198,88 - 

Налог на доходы 
физических лиц с 
доходов, полученных 
физическими лицами 
в соответствии со 
статьей 228 
Налогового кодекса 
Российской 
Федерации (за 
исключением 
доходов от долевого 
участия в 
организации, 
полученных 
физическим лицом - 
налоговым 
резидентом 
Российской 
Федерации в виде 
дивидендов) 

010 00
0 

101
020
300
1 

000
0 

110 426,09 426,09 - 

НАЛОГИ НА 
ИМУЩЕСТВО 

010 00
0 

106
000
000

000
0 

000 1 063 
901,37 

1 063 
901,37 

- 



0 

Налог на имущество 
физических лиц 

010 00
0 

106
010
000
0 

000
0 

110 69 148,12 69 148,12 - 

Налог на имущество 
физических лиц, 
взимаемый по 
ставкам, 
применяемым к 
объектам 
налогообложения, 
расположенным в 
границах сельских 
поселений 

010 00
0 

106
010
301
0 

000
0 

110 69 148,12 69 148,12 - 

Земельный налог 010 00
0 

106
060
000
0 

000
0 

110 994 753,25 994 
753,25 

- 

Земельный налог с 
организаций 

010 00
0 

106
060
300
0 

000
0 

110 705 202,00 705 
202,00 

- 

Земельный налог с 
организаций, 
обладающих 
земельным участком, 
расположенным в 
границах сельских 
поселений 

010 00
0 

106
060
331
0 

000
0 

110 705 202,00 705 
202,00 

- 

Земельный налог с 
физических лиц 

010 00
0 

106
060
400
0 

000
0 

110 289 551,25 289 
551,25 

- 

Земельный налог с 
физических лиц, 
обладающих 
земельным участком, 
расположенным в 
границах сельских 
поселений 

010 00
0 

106
060
431
0 

000
0 

110 289 551,25 289 
551,25 

- 

ДОХОДЫ ОТ 
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННО
Й И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ 

010 00
0 

111
000
000
0 

000
0 

000 727 024,72 727 
024,72 

- 



Доходы, получаемые 
в виде арендной 
либо иной платы за 
передачу в 
возмездное 
пользование 
государственного и 
муниципального 
имущества (за 
исключением 
имущества 
бюджетных и 
автономных 
учреждений, а также 
имущества 
государственных и 
муниципальных 
унитарных 
предприятий, в том 
числе казенных) 

010 00
0 

111
050
000
0 

000
0 

120 727 024,72 727 
024,72 

- 

Доходы, получаемые 
в виде арендной 
платы за земли 
после разграничения 
государственной 
собственности на 
землю, а также 
средства от продажи 
права на заключение 
договоров аренды 
указанных 
земельных участков 
(за исключением 
земельных участков 
бюджетных и 
автономных 
учреждений) 

010 00
0 

111
050
200
0 

000
0 

120 631 024,72 631 
024,72 

- 

Доходы, получаемые 
в виде арендной 
платы, а также 
средства от продажи 
права на заключение 
договоров аренды за 
земли, находящиеся 
в собственности 
сельских поселений 
(за исключением 
земельных участков 
муниципальных 
бюджетных и 
автономных 
учреждений) 

010 00
0 

111
050
251
0 

000
0 

120 631 024,72 631 
024,72 

- 



Доходы от сдачи в 
аренду имущества, 
находящегося в 
оперативном 
управлении органов 
государственной 
власти, органов 
местного 
самоуправления, 
органов управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами и 
созданных ими 
учреждений (за 
исключением 
имущества 
бюджетных и 
автономных 
учреждений) 

010 00
0 

111
050
300
0 

000
0 

120 96 000,00 96 000,00 - 

Доходы от сдачи в 
аренду имущества, 
находящегося в 
оперативном 
управлении органов 
управления сельских 
поселений и 
созданных ими 
учреждений (за 
исключением 
имущества 
муниципальных 
бюджетных и 
автономных 
учреждений) 

010 00
0 

111
050
351
0 

000
0 

120 96 000,00 96 000,00 - 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ 

010 00
0 

200
000
000
0 

000
0 

000 635 241,00 635 
191,00 

50,00 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 
ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 

010 00
0 

202
000
000
0 

000
0 

000 635 241,00 635 
191,00 

50,00 

Дотации бюджетам 
бюджетной системы 
Российской 
Федерации 

010 00
0 

202
100
000
0 

000
0 

150 350 147,00 350 
147,00 

- 



Дотации на 
выравнивание 
бюджетной 
обеспеченности из 
бюджетов 
муниципальных 
районов, городских 
округов с 
внутригородским 
делением 

010 00
0 

202
160
010
0 

000
0 

150 350 147,00 350 
147,00 

- 

Дотации бюджетам 
сельских поселений 
на выравнивание 
бюджетной 
обеспеченности из 
бюджетов 
муниципальных 
районов 

010 00
0 

202
160
011
0 

000
0 

150 350 147,00 350 
147,00 

- 

Субвенции 
бюджетам 
бюджетной системы 
Российской 
Федерации 

010 00
0 

202
300
000
0 

000
0 

150 135 094,00 135 
094,00 

- 

Субвенции 
бюджетам на 
осуществление 
первичного 
воинского учета 
органами местного 
самоуправления 
поселений, 
муниципальных и 
городских округов 

010 00
0 

202
351
180
0 

000
0 

150 135 094,00 135 
094,00 

- 

Субвенции 
бюджетам сельских 
поселений на 
осуществление 
первичного 
воинского учета 
органами местного 
самоуправления 
поселений, 
муниципальных и 
городских округов 

010 00
0 

202
351
181
0 

000
0 

150 135 094,00 135 
094,00 

- 

Иные 
межбюджетные 
трансферты 

010 00
0 

202
400
000
0 

000
0 

150 150 000,00 149 
950,00 

50,00 



Межбюджетные 
трансферты, 
передаваемые 
бюджетам 
муниципальных 
образований на 
осуществление части 
полномочий по 
решению вопросов 
местного значения в 
соответствии с 
заключенными 
соглашениями 

010 00
0 

202
400
140
0 

000
0 

150 150 000,00 149 
950,00 

50,00 

Межбюджетные 
трансферты, 
передаваемые 
бюджетам сельских 
поселений из 
бюджетов 
муниципальных 
районов на 
осуществление части 
полномочий по 
решению вопросов 
местного значения в 
соответствии с 
заключенными 
соглашениями 

010 00
0 

202
400
141
0 

000
0 

150 150 000,00 149 
950,00 

50,00 

                                                                                              
 

 Приложение №2 
            

 Наименование 
показателя 

Код 
стро

- 
ки 

Код расхода по 
бюджетной 

классификации 

Утвержденные  
бюджетные  
назначения 

Исполнен
о 

Неис
полн
енны

е 
назн
ачен
ия 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - 
всего 200 x 7 592 928,87 

6 052 
339,87 

1 540 
589,0

0 

в том числе:                   

ОБЩЕГОСУДАРСТ
ВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ 

200 000 010
0 

000
00 

00
00
0 

00
0 

3 784 
699,56 

2 244 
160,56 

1 540 
539,0

0 

Функционирование 
высшего 
должностного лица 
субъекта 
Российской 
Федерации 

200 000 010
2 

000
00 

00
00
0 

00
0 

581 311,67 581 
311,67 

- 



и муниципального 
образования 

Обеспечение 
функционирования 
главы 
муниципального 
образования 

200 000 010
2 

710
00 

00
00
0 

00
0 

581 311,67 581 
311,67 

- 

Глава 
муниципального 
образования 

200 000 010
2 

711
00 

00
00
0 

00
0 

581 311,67 581 
311,67 

- 

Обеспечение 
деятельности и 
выполнение 
функций органов 
местного 
самоуправления 

200 000 010
2 

711
00 

С1
40
2 

00
0 

581 311,67 581 
311,67 

- 

Расходы 
на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения 
выполнения 
функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, 
казенными 
учреждениями, 
органами 
управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами 

200 000 010
2 

711
00 

С1
40
2 

10
0 

581 311,67 581 
311,67 

- 

Расходы 
на выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов 

200 000 010
2 

711
00 

С1
40
2 

12
0 

581 311,67 581 
311,67 

- 

Фонд оплаты 
труда 
государственных 
(муниципальных) 
органов 

200 000 010
2 

711
00 

С1
40
2 

12
1 

450 719,96 450 
719,96 

- 

Иные выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов, 
за исключением 
фонда оплаты 
труда 

200 000 010
2 

711
00 

С1
40
2 

12
2 

14 334,46 14 334,46 - 



Взносы 
по обязательному 
социальному 
страхованию 
на выплаты 
денежного 
содержания и иные 
выплаты 
работникам 
государственных 
(муниципальных) 
органов 

200 000 010
2 

711
00 

С1
40
2 

12
9 

116 257,25 116 
257,25 

- 

Функционирование 
Правительства 
Российской 
Федерации, 
высших 
исполнительных 
органов субъектов 
Российской 
Федерации, 
местных 
администраций 

200 000 010
4 

000
00 

00
00
0 

00
0 

661 888,27 661 
888,27 

- 

Обеспечение 
функционирования 
местных 
администраций 

200 000 010
4 

730
00 

00
00
0 

00
0 

661 888,27 661 
888,27 

- 

Обеспечение 
деятельности 
администрации 
муниципального 
образования 

200 000 010
4 

731
00 

00
00
0 

00
0 

661 888,27 661 
888,27 

- 

Обеспечение 
деятельности и 
выполнение 
функций органов 
местного 
самоуправления 

200 000 010
4 

731
00 

С1
40
2 

00
0 

661 888,27 661 
888,27 

- 

Расходы 
на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения 
выполнения 
функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, 
казенными 
учреждениями, 
органами 
управления 
государственными 

200 000 010
4 

731
00 

С1
40
2 

10
0 

661 888,27 661 
888,27 

- 



внебюджетными 
фондами 

Расходы 
на выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов 

200 000 010
4 

731
00 

С1
40
2 

12
0 

661 888,27 661 
888,27 

- 

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) 
органов 

200 000 010
4 

731
00 

С1
40
2 

12
1 

546 466,00 546 
466,00 

- 

Взносы 
по обязательному 
социальному 
страхованию 
на выплаты 
денежного 
содержания и иные 
выплаты 
работникам 
государственных 
(муниципальных) 
органов 

200 000 010
4 

731
00 

С1
40
2 

12
9 

115 422,27 115 
422,27 

- 

Другие 
общегосударствен
ные вопросы 

200 000 011
3 

000
00 

00
00
0 

00
0 

2 541 
499,62 

1 000 
960,62 

1 540 
539,0

0 

Реализация 
государственных 
функций, 
связанных с 
общегосударствен
ным управлением 

200 000 011
3 

760
00 

00
00
0 

00
0 

2 468 
726,62 

928 
187,62 

1 540 
539,0

0 

Выполнение других 
обязательств 
муниципального 
образования 

200 000 011
3 

761
00 

00
00
0 

00
0 

2 468 
726,62 

928 
187,62 

1 540 
539,0

0 

Выполнение 
других (прочих) 
обязательств 
органа местного 
самоуправления 

200 000 011
3 

761
00 

С1
40
4 

00
0 

2 468 
726,62 

928 
187,62 

1 540 
539,0

0 

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

200 000 011
3 

761
00 

С1
40
4 

20
0 

875 687,49 875 
687,49 

- 



Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

200 000 011
3 

761
00 

С1
40
4 

24
0 

875 687,49 875 
687,49 

- 

Прочая закупка 
товаров, работ 
и услуг 

200 000 011
3 

761
00 

С1
40
4 

24
4 

837 299,62 837 
299,62 

- 

Закупка 
энергетических 
ресурсов 

200 000 011
3 

761
00 

С1
40
4 

24
7 

38 387,87 38 387,87 - 

Иные бюджетные 
ассигнования 

200 000 011
3 

761
00 

С1
40
4 

80
0 

1 593 
039,13 

52 500,13 1 540 
539,0

0 

Уплата налогов, 
сборов и иных 
платежей 

200 000 011
3 

761
00 

С1
40
4 

85
0 

52 500,13 52 500,13 - 

Уплата прочих 
налогов, сборов 

200 000 011
3 

761
00 

С1
40
4 

85
2 

568,00 568,00 - 

Уплата иных 
платежей 

200 000 011
3 

761
00 

С1
40
4 

85
3 

51 932,13 51 932,13 - 

Резервные 
средства 

200 000 011
3 

761
00 

С1
40
4 

87
0 

1 540 
539,00 

- 1 540 
539,0

0 

Непрограммная 
деятельность 
органов местного 
самоуправления 

200 000 011
3 

770
00 

00
00
0 

00
0 

72 773,00 72 773,00 - 

Непрограммные 
расходы органов 
местного 
самоуправления 

200 000 011
3 

772
00 

00
00
0 

00
0 

72 773,00 72 773,00 - 

Иные 
межбюджетные 
трансферты на 
осуществление 
переданных 
полномочий по 
организации 
муниципального 
финансового 
контроля 

200 000 011
3 

772
00 

П1
48
5 

00
0 

10 399,00 10 399,00 - 

Межбюджетные 
трансферты 

200 000 011
3 

772
00 

П1
48
5 

50
0 

10 399,00 10 399,00 - 

Иные 
межбюджетные 
трансферты 

200 000 011
3 

772
00 

П1
48
5 

54
0 

10 399,00 10 399,00 - 



Реализация 
мероприятий по 
распространению 
официальной 
информации 

200 000 011
3 

772
00 

С1
43
9 

00
0 

62 374,00 62 374,00 - 

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

200 000 011
3 

772
00 

С1
43
9 

20
0 

62 374,00 62 374,00 - 

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

200 000 011
3 

772
00 

С1
43
9 

24
0 

62 374,00 62 374,00 - 

Прочая закупка 
товаров, работ 
и услуг 

200 000 011
3 

772
00 

С1
43
9 

24
4 

62 374,00 62 374,00 - 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 
ОБОРОНА 

200 000 020
0 

000
00 

00
00
0 

00
0 

135 094,00 135 
094,00 

- 

Мобилизационная 
и вневойсковая 
подготовка 

200 000 020
3 

000
00 

00
00
0 

00
0 

135 094,00 135 
094,00 

- 

Непрограммная 
деятельность 
органов местного 
самоуправления 

200 000 020
3 

770
00 

00
00
0 

00
0 

135 094,00 135 
094,00 

- 

Непрограммные 
расходы органов 
местного 
самоуправления 

200 000 020
3 

772
00 

00
00
0 

00
0 

135 094,00 135 
094,00 

- 

Осуществление 
первичного 
воинского учета на 
территориях, где 
отсутствуют  
военные 
комиссариаты 

200 000 020
3 

772
00 

51
18
0 

00
0 

135 094,00 135 
094,00 

- 

Расходы 
на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения 
выполнения 
функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, 
казенными 

200 000 020
3 

772
00 

51
18
0 

10
0 

135 094,00 135 
094,00 

- 



учреждениями, 
органами 
управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами 

Расходы 
на выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов 

200 000 020
3 

772
00 

51
18
0 

12
0 

135 094,00 135 
094,00 

- 

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) 
органов 

200 000 020
3 

772
00 

51
18
0 

12
1 

103 759,00 103 
759,00 

- 

Взносы 
по обязательному 
социальному 
страхованию 
на выплаты 
денежного 
содержания и иные 
выплаты 
работникам 
государственных 
(муниципальных) 
органов 

200 000 020
3 

772
00 

51
18
0 

12
9 

31 335,00 31 335,00 - 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 
БЕЗОПАСНОСТЬ 
И 
ПРАВООХРАНИТЕ
ЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

200 000 030
0 

000
00 

00
00
0 

00
0 

13 750,00 13 750,00 - 

Защита населения 
и территории 
от чрезвычайных 
ситуаций 
природного 
и техногенного 
характера, 
пожарная 
безопасность 

200 000 031
0 

000
00 

00
00
0 

00
0 

13 750,00 13 750,00 - 

Муниципальная 
программа 
"Защита населения 
и территории от 
чрезвычайных 
ситуаций, 
обеспечение 
пожарной 
безопасности и 

200 000 031
0 

130
00 

00
00
0 

00
0 

13 750,00 13 750,00 - 



безопасности 
людей на водных 
объектах» 

Подпрограмма 
«Обеспечение 
комплексной 
безопасности 
жизнедеятельност
и населения от 
чрезвычайных 
ситуаций 
природного и 
техногенного 
характера, 
стабильности 
техногенной 
обстановки» 

200 000 031
0 

131
00 

00
00
0 

00
0 

13 750,00 13 750,00 - 

Основное 
мероприятие 
«Предупреждение 
и ликвидация 
пожаров, 
обеспечение 
пожарной 
безопасности 
людей и 
безопасности на 
водных объектах» 

200 000 031
0 

131
01 

00
00
0 

00
0 

13 750,00 13 750,00 - 

Обеспечение 
первичных мер 
пожарной 
безопасности в 
границах 
населенных 
пунктов 
муниципальных 
образований 

200 000 031
0 

131
01 

С1
41
5 

00
0 

8 800,00 8 800,00 - 

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

200 000 031
0 

131
01 

С1
41
5 

20
0 

8 800,00 8 800,00 - 

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

200 000 031
0 

131
01 

С1
41
5 

24
0 

8 800,00 8 800,00 - 

Прочая закупка 200 000 031 131 С1 24 8 800,00 8 800,00 - 



товаров, работ 
и услуг 

0 01 41
5 

4 

Отдельные 
мероприятия в 
области 
гражданской 
обороны, защиты 
населения и 
территорий от 
чрезвычайных 
ситуаций, 
безопасности 
людей на водных 
объектах 

200 000 031
0 

131
01 

С1
46
0 

00
0 

4 950,00 4 950,00 - 

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

200 000 031
0 

131
01 

С1
46
0 

20
0 

4 950,00 4 950,00 - 

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

200 000 031
0 

131
01 

С1
46
0 

24
0 

4 950,00 4 950,00 - 

Прочая закупка 
товаров, работ 
и услуг 

200 000 031
0 

131
01 

С1
46
0 

24
4 

4 950,00 4 950,00 - 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 
ЭКОНОМИКА 

200 000 040
0 

000
00 

00
00
0 

00
0 

165 000,00 164 
950,00 

50,00 

Дорожное 
хозяйство 
(дорожные фонды) 

200 000 040
9 

000
00 

00
00
0 

00
0 

150 000,00 149 
950,00 

50,00 

Муниципальная 
программа 
«Развитие 
транспортной 
системы, 
обеспечение 
перевозки 
пассажиров в 
муниципальном 
образовании 
«Старобелицкий 
сельсовет»  
Конышевского 
района Курской 
области и 
безопасности 

200 000 040
9 

110
00 

00
00
0 

00
0 

150 000,00 149 
950,00 

50,00 



дорожного 
движения» 

Подпрограмма 
«Развитие сети 
автомобильных 
дорог в 
муниципальном 
образовании 
«Старобелицкий 
сельсовет» 
Конышевского 
района Курской 
области» 

200 000 040
9 

112
00 

00
00
0 

00
0 

150 000,00 149 
950,00 

50,00 

Основное 
мероприятие 
"Мероприятия по 
строительству 
(реконструкции), 
капитальному 
ремонту, ремонту и 
содержанию 
автомобильных 
дорог общего 
пользования 
местного значения" 

200 000 040
9 

112
01 

00
00
0 

00
0 

150 000,00 149 
950,00 

50,00 

Мероприятия на 
осуществление 
переданных 
полномочий  по 
капитальному 
ремонту, ремонту и 
содержанию 
автомобильных 
дорог общего 
пользования 
местного значения 

200 000 040
9 

112
01 

П1
42
4 

00
0 

150 000,00 149 
950,00 

50,00 

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

200 000 040
9 

112
01 

П1
42
4 

20
0 

150 000,00 149 
950,00 

50,00 

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 

200 000 040
9 

112
01 

П1
42
4 

24
0 

150 000,00 149 
950,00 

50,00 



нужд 

Прочая закупка 
товаров, работ 
и услуг 

200 000 040
9 

112
01 

П1
42
4 

24
4 

150 000,00 149 
950,00 

50,00 

Другие вопросы 
в области 
национальной 
экономики 

200 000 041
2 

000
00 

00
00
0 

00
0 

15 000,00 15 000,00 - 

Муниципальная 
программа 
«Управление 
муниципальным 
имуществом и 
земельными 
ресурсами» 

200 000 041
2 

040
00 

00
00
0 

00
0 

15 000,00 15 000,00 - 

Подпрограмма 
«Управление 
муниципальной 
программой и 
обеспечение 
условий 
реализации 
муниципальной 
программы 
«Управление 
муниципальным 
имуществом и 
земельными 
ресурсами» 

200 000 041
2 

041
00 

00
00
0 

00
0 

15 000,00 15 000,00 - 

Основное 
мероприятие « 
Мероприятия в 
области земельных 
и имущественных 
отношений» 

200 000 041
2 

041
01 

00
00
0 

00
0 

15 000,00 15 000,00 - 

Мероприятия в 
области земельных 
отношений 

200 000 041
2 

041
01 

С1
46
8 

00
0 

15 000,00 15 000,00 - 

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

200 000 041
2 

041
01 

С1
46
8 

20
0 

15 000,00 15 000,00 - 

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 

200 000 041
2 

041
01 

С1
46
8 

24
0 

15 000,00 15 000,00 - 



нужд 

Прочая закупка 
товаров, работ 
и услуг 

200 000 041
2 

041
01 

С1
46
8 

24
4 

15 000,00 15 000,00 - 

ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 

200 000 050
0 

000
00 

00
00
0 

00
0 

3 494 
385,31 

3 494 
385,31 

- 

Благоустройство 200 000 050
3 

000
00 

00
00
0 

00
0 

3 494 
385,31 

3 494 
385,31 

- 

Муниципальная 
программа  
«Обеспечение 
доступным 
комфортным 
жильем и 
коммунальными 
услугами граждан 
муниципального 
образования 
«Старобелицкий 
сельсовет» 
Конышевского 
района Курской 
области» 

200 000 050
3 

070
00 

00
00
0 

00
0 

3 494 
385,31 

3 494 
385,31 

- 

Подпрограмма 
«Благоустройство» 

200 000 050
3 

073
00 

00
00
0 

00
0 

3 494 
385,31 

3 494 
385,31 

- 

Основное 
мероприятие 
«Мероприятия по 
благоустройству в 
Старобелицком 
сельсовете 
Конышевского 
района Курской 
области» 

200 000 050
3 

073
01 

00
00
0 

00
0 

3 494 
385,31 

3 494 
385,31 

- 

Мероприятия 
по благоустройству 

200 000 050
3 

073
01 

С1
43
3 

00
0 

3 494 
385,31 

3 494 
385,31 

- 

Закупка 
товаров, работ 
и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

200 000 050
3 

073
01 

С1
43
3 

20
0 

3 494 
385,31 

3 494 
385,31 

- 

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг 

200 000 050
3 

073
01 

С1
43
3 

24
0 

3 494 
385,31 

3 494 
385,31 

- 



для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

Прочая 
закупка товаров, 
работ и услуг 

200 000 050
3 

073
01 

С1
43
3 

24
4 

3 494 
385,31 

3 494 
385,31 

- 

Результат 
исполнения 
бюджета 
(дефицит/профици
т) 450 x -5 121 136,81 

-3 580 
597,81 x 

3. Источники финансирования дефицита бюджета 
            

 Наименование 
показателя 

Ко
д 
ст
ро- 
ки 

Код источника 
финансирования 

дефицита бюджета 
по бюджетной 

классификации 

Утвержденн
ые  

бюджетные  
назначения 

Исполне
но 

Неиспо
лненны

е 
назначе

ния 

1 2 3 4 5 6 

Источники 
финансирования 
дефицита бюджета - 
всего 

50
0 x 5 121 136,81 

3 580 
597,81 

1 540 
539,00 

в том числе:           

Источники 
внутреннего 
финансирования 
бюджета 

52
0 x - - - 

из них:                

Источники внешнего 
финансирования 
бюджета 

62
0 x - - - 

из них:                

Изменение остатков 
средств 

70
0 x 

5 121 
136,81 

3 580 
597,81 

1 540 
539,00 

увеличение остатков 
средств, всего 

71
0 x 

-2 471 
792,06 

-2 519 
691,35 х 

Увеличение остатков 
средств бюджетов 

71
0 

000 010
5 

000
000 

0
0
0
0 

5
0
0 

-2 471 
792,06 

-2 519 
691,35 

х 

Увеличение прочих 
остатков средств 
бюджетов 

71
0 

000 010
5 

020
000 

0
0
0
0 

5
0
0 

-2 471 
792,06 

-2 519 
691,35 

х 

Увеличение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 

71
0 

000 010
5 

020
100 

0
0
0
0 

5
1
0 

-2 471 
792,06 

-2 519 
691,35 

х 

Увеличение прочих 
остатков денежных 

71
0 

000 010
5 

020
110 

0
0

5
1

-2 471 
792,06 

-2 519 
691,35 

х 



средств бюджетов 
сельских поселений 

0
0 

0 

уменьшение остатков 
средств, всего 

72
0 x 7 592 928,87 

6 100 
289,16 х 

Уменьшение 
остатков средств 
бюджетов 

72
0 

000 0
1
0
5 

000
000 

0
0
0
0 

6
0
0 

7 592 
928,87 

6 100 
289,16 

х 

Уменьшение прочих 
остатков средств 
бюджетов 

72
0 

000 0
1
0
5 

020
000 

0
0
0
0 

6
0
0 

7 592 
928,87 

6 100 
289,16 

х 

Уменьшение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 

72
0 

000 0
1
0
5 

020
100 

0
0
0
0 

6
1
0 

7 592 
928,87 

6 100 
289,16 

х 

Уменьшение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 
сельских поселений 

72
0 

000 0
1
0
5 

020
110 

0
0
0
0 

6
1
0 

7 592 
928,87 

6 100 
289,16 

х 

 


